АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т  - ; ■ 2018 jy„

ст-ца Крыловская

Об итогах районного смотра-конкурса «Лучшее новогоднее
оформление частных домовладений, многоквартирных домов,

предприятий, организаций, учреждений бюджетной сферы,
торговых точек, пунктов общественного питания, объектов социально

культурного назначения к Новому 2018 году и Рождеству Христову
в муниципальном образовании Крыловский район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Крыловский район от 28 ноября 2017 года № 476 «Лучшее
новогоднее оформление частных домовладений, многоквартирных домов,
предприятий, организаций, учреждений бюджетной сферы, торговых точек,
пунктов общественного питания, объектов социально-культурного
назначения к Новому 2018 году и Рождеству Христову в муниципальном
образовании Крыловский район», протоколом выездной конкурсной комиссии
№1 от 09 января 2018 года, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать победителями районного смотра -  конкурса, наградить
дипломами победителей и ценными призами:

1.1. В номинации «Лучшее новогоднее оформление частного
домовладения и прилегающей нему территорий»:

1 место - Колотупо Виктор Александрович, Терлыч Сергей
Г аврилович.

1.2. В номинации «Лучшее новогоднее оформление квартиры (окон,
балконов) в многоквартирных домах»:

1 место -  жители многоквартирных жилых домов, расположенных по
адресу: ст-ца Крыловская, ул. Красноармейская, 62 А и 62 Б;

1.3. В номинации «Лучшее новогоднее оформление учреждений
социальной сферы (здравоохранения, образования, культуры (учреждения
бюджетной сферы)»:

1 место - муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования детская художественная школа станицы Крыловской
муниципального образования Крыловский район, директор Николай Викторович
Старченко;

2 место - государственное казённое общеобразовательное учреждение
Краснодарского края специальная (коррекционная) школа-интернат
станицы Крыловской, директор Алевтина Анатольевна Детко;

учреждение средней общеобразовательной школы №1 имени Чернявского Якова
Михайловича станицы Крыловской муниципального образования Крыловский
район, директор Марина Васильевна Вихляй.

1.4. В номинации «Лучшее новогоднее оформление витрин, торговых
залов, прилегающей территории предприятий потребительской сферы»:

1 место - магазин «Абсолют», ИП Бондарь Наталья Николаевна.
1.5. В номинации «Лучшая новогодняя ёлочная игрушка. Дети»:
1 место - Котовец Дарья, ученица ГКОУ КК специальная (коррекционная)

школа-интернат станицы Крыловской, педагог М.Н. Шемет;
2 место - Романова Виктория, ученица ГКОУ КК специальная

(коррекционная) школа-интернат станицы Крыловской, педагог Л.В. Шикунова;
3 место - Гречина Евгения.
2. Наградить участников всех номинаций смотра-конкурса

благодарственными письмами.
3. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами

массовой информации и общественными организациями администрации
муниципального образования Крыловский район разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации муниципального
образования Крыловский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования (вопросы строительства, ЖКХ,
транспорта и связи), начальника управления по благоустройству и архитектуре
С.Н. Завиокина.

3 место муниципальное бюджетное общеобразовательное

Глава
Крыл(

его подписания.

В.Г. Демиров